
UCHWAŁA NR V/5/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) i art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta na rok 2015  o kwotę  450.000 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na rok 2015  o kwotę  450.000 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr IV/1/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 19 stycznia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój na rok 2015 wprowadza się następujące 
zmiany :

Załącznik Nr 3 "Wydatki inwestycyjne w 2015 r." otrzymuje brzmienie o treści określonej 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Budżet po zmianach wynosi 27.308.967,00 zł. po stronie dochodów i 26.234.967,00 zł. po 

stronie wydatków.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego i w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: D2775C8B-B10E-4C88-B17B-D8FB5ABCD986. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

450 000,00

Razem: 450 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/5/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Plan dochodów

Id: D2775C8B-B10E-4C88-B17B-D8FB5ABCD986. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa 450 000,00

71095 Pozostała działalność 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Razem: 450 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/5/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Plan wydatków

Id: D2775C8B-B10E-4C88-B17B-D8FB5ABCD986. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00 450 000,00 450 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 450 000,00 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00

Przygotowanie infrastruktury dla Parku Technologicznego 0,00 450 000,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

80110 Gimnazja 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

Budowa kompleksu oświatowo-sportowego przy ul. Słonecznej - Etap I 3 900 000,00 0,00 3 900 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 919,00 0,00 1 700 919,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700 919,00 0,00 1 700 919,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 919,00 0,00 1 700 919,00

RewitalizacjaTeatru Letniego w Parku Zdrojowym im. H.Wieniawskiego w
Szczawnie-Zdroju

1 700 919,00 0,00 1 700 919,00

Razem 5 600 919,00 450 000,00 6 050 919,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/5/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Załącznik inwestycyjny

Id: D2775C8B-B10E-4C88-B17B-D8FB5ABCD986. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/5/15

Dział 700:
Zwiększenia w planie dochodów dokonano ze zbycia mienia z przeznaczeniem na wydatek
inwestycyjny w dziale 710.

Dział 710:
Zwiększenia w planie wydatków dokonano na zadanie inwestycyjne: „Przygotowanie
infrastruktury dla Parku Technologicznego” w związku z zobowiązaniem wymagalnym, które
przeszło z roku 2014.

Id: D2775C8B-B10E-4C88-B17B-D8FB5ABCD986. Uchwalony Strona 1




